
Prefeitura Municipal

São Miguel Arcanjo
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 392

Data da emissão do comprovante: 14/05/2024 17:27:10

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 16/2020

N° do Processo: 1087

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 11/08/2020 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/08/2020 09:00:00

Data da Disputa/Horário:01/09/2020 09:15:00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS
ESPECIALIZADOS PARA “CONSTRUÇÃO DO GALPÃO DE EXPOSIÇÕES”, QUE SERÁ
CONSTRUÍDO NO RECINTO DE EXPOSIÇÕES MASSUTO FUJIHARA, COORDENADAS
GEOGRÁFICAS: 23°52'37.91"S, 48° 0'10.87"O, EM SÃO MIGUEL ARCANJO/SP, NESTES
INCLUSOS A INFRAESTRUTURA NECESSÁRIA, COM FORNECIMENTO DE MÃO-DE-OBRA,
MATERIAIS E EQUIPAMENTOS NECESSÁRIOS, POR OCASIÃO DO CONVÊNIO DADETUR Nº.
398/2019, FIRMADO ENTRE ESTE MUNICÍPIO E O ESTADO DE SÃO PAULO, ATRAVÉS DO
FUNDO ESTADUAL DE SAÚDE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS CONTIDOS
NO ANEXO I.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS
ESPECIALIZADOS PARA “CONSTRUÇÃO DO GALPÃO DE EXPOSIÇÕES”, QUE SERÁ
CONSTRUÍDO NO RECINTO DE EXPOSIÇÕES MASSUTO FUJIHARA, COORDENADAS
GEOGRÁFICAS: 23°52'37.91"S, 48° 0'10.87"O, EM SÃO MIGUEL ARCANJO/SP

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/09/2020 00:00:00HOMOLOGAÇÃO Baixar

14/09/2020 00:00:00ATA DE ABERTURA DOS ENVELOPES DE PROPOSTA FINAN... Baixar

https://www.saomiguelarcanjo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ab4784f13c7af4d323543435ce67c21d.pdf
https://www.saomiguelarcanjo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/70bacc02e11de2b92dde49beb805a281.pdf


Prefeitura Municipal

São Miguel Arcanjo
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
10/09/2020 00:00:00COMUNICADO SOBRE A ABERTURA DAS PROPOSTAS FINAN... Baixar

01/09/2020 00:00:00ATA DE ABERTURA DOS ENVELOPES DE HABILITAÇÃO Baixar

13/08/2020 00:00:00RETIFICAÇÃO EDITAL Baixar

12/08/2020 00:00:00MEMORIAL DESCRITIVO, ORÇAMENTO E PROJETO FASE 02 Baixar

12/08/2020 00:00:00MEMORIAL DESCRITIVO, PLANILHA E CRONOGRAMA FASE 01 Baixar

12/08/2020 00:00:00EDITAL COMPLETO Baixar

https://www.saomiguelarcanjo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5e918df25beda452c62e4a6538952d16.pdf
https://www.saomiguelarcanjo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/56bc42b5e31407383b3e8125bdbe435e.pdf
https://www.saomiguelarcanjo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8ec4d499a0b051d848e300d4faffff49.pdf
https://www.saomiguelarcanjo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/709ccd6a3cda702454ca318eb7912358.zip
https://www.saomiguelarcanjo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fde051563e2476f70ed60ea55342d816.zip
https://www.saomiguelarcanjo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/af790bea804f42aa820314a0c5fece12.pdf

